
 
 
 
 
 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ 
 

  

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ 

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

ОТ 26 ДЕКАБРЯ 2011 ГОДА № 970 

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТНЫХ 

ЛИЦ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ, 

УПОЛНОМОЧЕННЫХ НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КОНТРОЛЯ 

НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВОЛОГДА», И ВНЕСЕНИИ 

ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О МУНИЦИПАЛЬНОМ 

КОНТРОЛЕ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВОЛОГДА»» 

 
 
 

 
 

  

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» (с последующими изменениями), статьей 31 Устава 

муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума  

РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Вологодской городской Думы от 26 декабря 2011 года 

№ 970 «Об утверждении Перечня должностных лиц Администрации города 

Вологды, уполномоченных на осуществление муниципального земельного 

контроля на территории муниципального образования «Город Вологда», и 

внесении изменений в Положение о муниципальном контроле на территории 

муниципального образования «Город Вологда»» изменение, дополнив название 

решения после слова «муниципальном» словом «земельном». 

2. Внести в Перечень должностных лиц Администрации города Вологды, 

уполномоченных на осуществление муниципального земельного контроля на 

территории муниципального образования «Город Вологда», утвержденный  

решением Вологодской городской Думы от 26 декабря 2011 года № 970, 

изменение,  изложив пункт 3 в следующей редакции: 

«3. Заместитель начальника Управления землепользования - начальник 

отдела муниципального земельного контроля и информационного обеспечения 

Принято Вологодской городской Думой 

25 октября 2012 года 



Управления землепользования Департамента имущественных отношений 

Администрации города Вологды.». 

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и 

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

Глава города Вологды           Е.Б. Шулепов 

 

 

 

г. Вологда 

29 октября 2012 года 

№ 1341  

 

 
  


